
令和 3年 8月 吉 日

代理店・メーカー 各 位
機械 。工具・ホイストクレーン総合商社

株式会社 宇 佐 美

〒329‐2756 栃木県那須塩原市西三島 1‐ 135

TEL 0287-36-1181・ FAX 0287‐ 36‐ 4024

栃木 県版 緊急事態 宣言 に伴 う弊社 営業対応 のお知 らせ

(ま ん 延 防 止 等 重 点 措 置 地 域 に つ い て )

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

他でもございませんが、新型コロナウイルスによる影響で異常的な国内感染者

拡大の為、通常営業にて対応 させ頂きましたが、改めて営業来社を下記内容に

変更させて頂きたくお願い申し上げます。

尚、栃木県も 8月 に入 り急激な感染者増加傾向にあり危機感を強く感 じてお

ります。弊社といたしましては、社員の健康管理には十分に配慮させて頂いて

お りますが、これ以上の感染防止対策及び代理店様及びメーカー様の安全を考

慮 し、改めて下記内容の営業体制とさせて頂く運びとなりました。この期間の

お客様のサービス向上を目指 し又、感染に至らない様 業務対応させて頂きた
くお願い申し上げます。誠に恐れ入 りますが御理解の程、宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

期間  :令和 3年 8月 8日 (月 )～ 8月 31日 (火 )
営業時間 :従来通 り

営業内容 :アポイン ト無しの来社はご遠慮ください。メーカー同行 PRは、
しばらく自粛 させて頂きます。

(要望がある場合は別途ご連絡させて頂きます。)

何か御不明点及びご不便等が御座いましたら、遠慮なく申し付け下さい。

以上


